Duża wydajność wymiennika
Wężownica o dużej powierzchni wymiany
ciepła, sięgająca do samego dna zbiornika
zapewnia szybki czas podgrzewania i równo-
mierny rozkład temperatury wody w całej obję-
tości wymiennika.
Wymienniki z wężownicą spiralną
idealne do ogrzewania wody

grzałki elektrycznej
(100 - 140 litrów)
termometr
model SWZ
z dodatkowymi
króćcami
model SW
Kod produktu Pojemność (l)
Powierzchnia
2wężownicy (m )
Moc wężownicy *
(kW)
Dobowe straty
energii ** (kWh/24h)
Model anody ***
SW-100 TERMO MAX 100 0,8 34 1,2 AMW.660
SW-120 TERMO MAX 120 1,0 41 1,3 AMW.800
SW-140 TERMO MAX 140 1,0 41 1,4 AMW.800
SW-200 TERMO MAX 200 1,1 40 2,0 AMW.M8.450
SW-250 TERMO MAX 250 1,2 44 2,1 AMW.M8.450
SW-300 TERMO MAX 300 1,5 53 2,7 AMW.M8.400
SW-400 TERMO MAX 400 1,7 58 2,4 AMW.M8.500
SWZ-140 TERMO MAX 140 1,0 41 1,4 AMW.800
SWZ-200 TERMO MAX 200 1,1 40 2,0 AMW.M8.450
SWZ-250 TERMO MAX 250 1,2 44 2,1 AMW.M8.450
SWZ-300 TERMO MAX 300 1,5 53 2,7 AMW.M8.400
SWZ-400 TERMO MAX 400 1,7 58 2,4 AMW.M8.500
Dane techniczne
O 3* Przy parametrach 80/10/45 C (temperatura wody grzewczej / temperatura wody zasilającej / temperatura wody użytkowej), przepływ wody grzewczej przez wężownicę 3,0 m /h.
O** Przy utrzymaniu stałej temperatury wody 60 C.
***Dotyczy wymienników wyprodukowanych od 15.11.2012 r. Anodę magnezową należy dobrać zgodnie z danymi w instrukcji obsługi, dostarczonej wraz z urządzeniem.